

СЛУЖБА ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ И НАДЗОРУ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА (СЛУЖБА ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА)

ПРИКАЗ

«23» 08 202/Γ.

No 300

г. Кызыл

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Службой по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва государственной услуги по выдаче задания и разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Тыва от 11.10.2011 г. № 605 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг». приказываю:

- 1. Внести в Административный регламент предоставления Службой по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва государственной услуги по выдаче задания и разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный приказом Службы по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва от 26 мая 2017 г. № 136, следующие изменения:
 - 1) абзацы второй и третий пункта 3 признать утратившими силу;
 - 2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
- «4. Справочная информация о Службе подлежит обязательному размещению официальном сайте Службы В сети «Интернет», федеральной на информационной «Федеральный государственной системе реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).»;
 - 3) абзац пятый пункта 7 признать утратившим силу;

- 4) пункт 36 признать утратившим силу;
- 5) приложение № 1 признать утратившим силу.
- 2. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Службы по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя Службы

Перттеря.Х. Шапошникова